关于研究生新旧系统并行运行的通知
2018年8月29日，研究生管理新系统已上线。为确保研究生教学秩序平稳过渡，本学期研究生新旧两个系统将并行运行。

2017级及之前的研究生（含留学研究生）使用旧系统（网址：http://gs.swjtu.edu.cn/）进行选课、成绩查询等。2018级研究生（含进修生）使用新系统（网址：http://gsnews.swjtu.edu.cn/），登录帐号为学号，密码为身份证号第12-17位。2018级留学研究生登录帐号和密码均为学号。
本学期有教学任务的教师若要查询选课名单、登记成绩等，必须登录新旧两个系统进行操作。校内教师新系统的帐号和密码均为登录我校办公自动化使用的帐号和密码。外聘教师新系统的帐号和密码稍后发给各培养单位。
校内教务员新系统的帐号和密码均为登录我校办公自动化使用的帐号和密码。外聘教务员新系统的帐号和密码稍后发给各培养单位。

由于系统开发公司正收集整理导师信息，因此所有2018级研究生均无法查询导师信息，导师也无法查询研究生指导情况。
特此通知

                                                         研究生院培养办公室

                                                           2018年8月30日